

Olsztyn, 29.01.2010 r.

Ldz. 90 – 2302 / MB / 2010

Nr postępowania : 1 / 2010 / PN / DZP / RPW

Uniwersytet Warmińsko – Mazurski

ul. Oczapowskiego 2

10 – 957 Olsztyn

**Do wiadomości
uczestników postępowania**

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Dostawa aparatury specjalistycznej do Laboratoriów na ul. Oczapowskiego 5 i Prawocheńskiego 2 ” w ramach projektu finansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007–2013 pt. „Rozbudowa, modernizacja i wyposażenie zespołu laboratoriów edukacyjno – badawczych technologii, jakości i bezpieczeństwa zdrowotnego żywności”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, uprzejmie informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły od wykonawców następujące zapytania :

Pytanie nr 1. Dotyczy części nr 2 (Autoklaw), Pozycji nr 1:

1. Czy zamawiający dopuszcza autoklaw o pojemności komory 85 litrów?
2. Czy zamawiający dopuszcza autoklaw o średnicy komory 380 mm i głębokości 690 mm?
3. Czy zamawiający dopuszcza autoklaw z 24 miesięczną gwarancją?

Odpowiedź :

Zamawiający nie dopuszcza autoklawu o pojemności komory 85 litrów, średnicy komory 380 mm i głębokości 690 mm. Nie zgadza się również na zaproponowany przez firmę okres gwarancyjny.

Pytanie nr 2. Dotyczy części nr 2 (Autoklaw), Pozycji nr 2:

1. Czy zamawiający dopuszcza autoklaw z poziomą komorą ładowaną od przodu?
2. Czy zamawiający dopuszcza autoklaw bez wbudowanego czytnika kart SD?
3. Czy zamawiający dopuszcza autoklaw z wytwornicą pary w postaci grzałek umieszczonych na dnie komory?
4. Czy zamawiający dopuszcza autoklaw o wymiarach komory 310 mm średnicy x 500 mm głębokości?
5. Czy zamawiający dopuszcza autoklaw z 24 miesięczną gwarancją?



Odpowiedź :

Zamawiający nie dopuszcza autoklawu o zaproponowanych parametrach. Nie zgadza się również na zaproponowany przez firmę okres gwarancyjny.

Pytanie nr 3. Dotyczy części nr 2 (Autoklaw), Pozycji nr 3:

1. Czy zamawiający dopuszcza autoklaw o wymiarach zewnętrznych szerokości 510 mm, głębokość 545 mm, wysokość 365 mm?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza autoklaw o wymiarach zewnętrznych szerokości 510 mm, głębokości 545 mm, wysokości 365 mm.

Pytanie nr 4. Dotyczy części nr 50 (Automatyczna jednostka do destylacji z parą wodną)

Prosimy o bliższe informacje wyjaśniające potrzebę określania progu czułości pomiaru fluorescencji dla aparatu destylacyjnego.

Odpowiedź :

Zamawiający informuje, iż parametr w zakresie części nr 50 pkt. 1. 6. został zamieszczony omyłkowo i zostanie usunięty. Zamawiający dokona w tym zakresie stosownej zmiany specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

ZASTĘPCA KIEROWNICZKA
.....
Podpis osoby uprawnionej